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Kompressor mit Zubehor 24| olfrei
HLO 215-25 8 bar 1.5 PS/1.1 kW 120
|/min
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Additional Information

Artikelnummer
EAN

Lange (mm)
Breite (mm)
Hohe (mm)

Gewicht (kg)

Einschaltdauer (Kompressionszeit/Ruhezeit %)

Start

Antrieb

Zylinder
Stromspannung (V)
Druckluftbehélter

Inhalt Druckluftbehalter (1)

Galvanisierter Druckluftbehalter

Ansaugleistung (I/min)
Abgabeleistung I/min
Abgabeleistung (m3/h)
Einschaltdruck (bar)
Maximaldruck (bar)
Lautstarke dB(A) (0 m)
Lautstarke dB(A) (4 m)
Lautstarke dB(A) (7 m)
Schallgedampft

Wichtigster Luftanschluss (")

Anschlussart

Anzahl Druckluftkupplungen mit Reduzierventil
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48140
08712418161397
580

255

580

23.000000

20/80

Direkt

Direkt angetrieben 1:1
1

230V /50Hz/1Ph
Ja

24

Nein

215

120

7.2

99

79

74

Nein

1/4
Universell

1
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Anzahl der Stufen 1

Olfrei Ja
Filterdruckminderer Nein

Drehzahl (U/Min) 2850
Motorleistung (PS/kW) 1.5PS/1.1kW
Réader Ja

Intercooler Nein
Nachkihler Nein

Beschreibung

Sie sind auf der Suche nach einem Kompressor mit Zubehor? Dann diirfte Sie der beliebte Airpress-Kompressor
HLO 215-25 mit Zubehorset interessieren. Im Lieferumfang enthalten sind neben dem Kompressor HLO 215-25 ein
Druckluft-Spiralschlauch sowie mehrere Druckluftwerkzeuge, sodass Sie nach Paketempfang sofort mit Ihren
Arbeiten loslegen kénnen!

Ein Kompressor mit Zubehor ist vor allem dann besonders zu empfehlen, wenn Sie Neueinsteiger sind und noch
keine Druckluftwerkzeuge haben. Mit diesem Kompressor-Set aus Kompressor und Druckluftzubehor verfligen Sie
sofort Gber einen vielseitig einsetzbaren Kompressor sowie tiber haufig angewendetes Kompressorzubehor.

Das mitgelieferte Kompressor-Zubehdrset setzt sich aus einem Druckluft-Spiralschlauch, einer Lackierpistole mit
FlieRbecher, einer Flissigkeitsspritze, einem Reifenfiiller und einer Ausblaspistole zusammen.

Sie haben Interesse an einem Kompressor mit Zubehor? Profitieren Sie von diesem Kombideal und holen Sie sich
diesen beliebten Kompressor ins Haus. Fiir den Hobbybereich ist es das ideale Kompressor-Set!
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Kompressor HLO 215-25 von Airpress

Kompressor HLO 215-25 ist einer der beliebtesten Kompressoren aus unserem umfangreichen Sortiment. Dieser
Kolbenkompressor hat eine Ansaugleistung von 215 I/min, eine Abgabeleistung von 120 I/min und eine
Motorleistung von 1.5 PS/1.1 kW. Der HLO 215-25 Kompressor verfiligt tiber einen Druckluftbehalter mit einem
Volumen von 24 Litern, in dem Reserven gespeichert werden, sodass der Kompressor bei kurzfristigen
Verbrauchsspitzen nicht standig ein- und ausschaltet. Ein weiterer Vorteil dieses Modells ist, dass der Kompressor
Olfrei ist. Ein olfreier Kompressor ist im Vergleich zu einem 6lgeschmierten Kompressor namlich wartungsarm.

26.04.24,16:49

et e I e o Al e L e o e Al e Ll A1 AL O ke A L e A Al ARl e 201 AN


https://airpress.de/kompressor/24-l
https://airpress.de/kompressor/24-l
https://airpress.de/kompressor/oelfrei
https://airpress.de/kompressor-mit-zubehoer-24l-oelfrei-hlo-215-25-8-bar-1-5-ps-1-1-kw-120-l-min-48140

