



Kompressor mit Zubehör 24l ölfrei HLO 215-25 8 bar 1.5 PS/1.1 kW 120 l/min

Product Images









Additional Information

	404.40
Artikelnummer	48140
EAN	08712418161397
Länge (mm)	580
Breite (mm)	255
Höhe (mm)	580
Gewicht (kg)	23.000000
Einschaltdauer (Kompressionszeit/Ruhezeit %)	20/80
Start	Direkt
Antrieb	Direkt angetrieben 1:1
Zylinder	1
Stromspannung (V)	230 V / 50 Hz / 1 Ph
Druckluftbehälter	Ja
Inhalt Druckluftbehälter (I)	24
Galvanisierter Druckluftbehälter	Nein
Ansaugleistung (I/min)	215
Abgabeleistung I/min	120
Abgabeleistung (m3/h)	7.2
Einschaltdruck (bar)	6
Maximaldruck (bar)	8
Lautstärke dB(A) (0 m)	99
Lautstärke dB(A) (4 m)	79
Lautstärke dB(A) (7 m)	74
Schallgedämpft	Nein
Wichtigster Luftanschluss (")	1/4
Anschlussart	Universell
Anzahl Druckluftkupplungen mit Reduzierventil	1

Anzahl der Stufen	1
Ölfrei	Ja
Filterdruckminderer	Nein
Drehzahl (U/Min)	2850
Motorleistung (PS/kW)	1.5 PS / 1.1 kW
Räder	Ja
Intercooler	Nein
Nachkühler	Nein

Beschreibung

Sie sind auf der Suche nach einem **Kompressor mit Zubehör**? Dann dürfte Sie der beliebte Airpress-Kompressor HLO 215-25 mit Zubehörset interessieren. Im Lieferumfang enthalten sind neben dem Kompressor HLO 215-25 ein Druckluft-Spiralschlauch sowie mehrere Druckluftwerkzeuge, sodass Sie nach Paketempfang sofort mit Ihren Arbeiten loslegen können!

Ein **Kompressor mit Zubehör** ist vor allem dann besonders zu empfehlen, wenn Sie **Neueinsteiger** sind und **noch keine Druckluftwerkzeuge haben**. Mit diesem Kompressor-Set aus Kompressor und **Druckluftzubehör** verfügen Sie sofort über einen vielseitig einsetzbaren Kompressor sowie über häufig angewendetes Kompressorzubehör.

Das mitgelieferte Kompressor-Zubehörset setzt sich aus einem Druckluft-Spiralschlauch, einer Lackierpistole mit Fließbecher, einer Flüssigkeitsspritze, einem Reifenfüller und einer Ausblaspistole zusammen.

Sie haben Interesse an einem Kompressor mit Zubehör? Profitieren Sie von diesem Kombideal und holen Sie sich diesen beliebten Kompressor ins Haus. Für den Hobbybereich ist es das ideale Kompressor-Set!



Kompressor HLO 215-25 von Airpress

Kompressor HLO 215-25 ist einer der beliebtesten Kompressoren aus unserem umfangreichen Sortiment. Dieser Kolbenkompressor hat eine Ansaugleistung von 215 l/min, eine **Abgabeleistung von 120 l/min** und eine Motorleistung von 1.5 PS/1.1 kW. Der HLO 215-25 Kompressor verfügt über einen **Druckluftbehälter mit einem Volumen von 24 Litern**, in dem Reserven gespeichert werden, sodass der Kompressor bei kurzfristigen Verbrauchsspitzen nicht ständig ein- und ausschaltet. Ein weiterer Vorteil dieses Modells ist, dass der Kompressor ölfrei ist. Ein **ölfreier Kompressor** ist im Vergleich zu einem ölgeschmierten Kompressor nämlich wartungsarm.

